cMmT. bparcbke
Bpatcbkoro paioHy
'MukonaiBcbkoi 0651acTi

®oup Ne 11-13
Onuc NeNe 53 _
CTIpaB MOCTIHHOTO 30epiranus.
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nonyMéHTOB CexTopa Iap
oMa Kommaptuu

Mopsanxo-
BBl Ne

3aroa0BoOK jeaa

Kpaitnie natuw

oKolve-

nauart
2 1o

KoanuectBo

JAHCTOB

[Tpusevaune

I.

13.

14,

I5.

Huwkonaes, obatunorpadun. 4271—10000. 14.1.77 r.

1981 rog

KapTOoYKM NEPBUYHHX IR PTHIHHX

oprarvusaumi

[lepcoHa nbHEE Hejia

MOJLIOBAHOB
AxaTomi ®enopoBUY

1982 rox;

KapTOUKA IEePBUYHHX IaPTHUIHHX

OpraHu3anmi

CIMMCKH CeKpeTa]
D2 pTOPrasKr3aIy]

:

JMYHHe Qena [0 HOpuemMy B IADTHD

APTIOXOBA
Anna HuronaesHa

BA3APOB
Bragmvmp Hukojaesuy

BAIITRAS
Huga l[leTpoBHA

BOYAPOB
AnercaHip BacuibeBud

BAJIVEBA
Haranpa MBanosHa

BOPOEBEB
Huronait HuronaeBund

TAUTAPEA
Bnaamavzp JMHATpPUEBAY

TIIYIIKO
Hurojait MBaHOBHY

: T'0JIOBAHYYEK
Mapusa VBaHOBHA

T'OLOBAHIK
Tamea HukojaeBHA

PBAHD ;
Anexcannp MrxainoBad

e}l IepPBHYHHX

I972 [1981

12.08 R8.08

1975 {1982

6.08 R7.10

0

16

(03]

10

10

IT

I0

1L




Kpaiinue aatwm

gﬂ_ 3aroJ10BOK Aena g a [Tpusmeuanuc
| navaTo OK&')'“C' é E
I6. IYJIEHKO

AHaTomtii JleOHMIOBHY 9
I7. JOBPIHOB

Bacumit Cepreesny 10
I8. IIPOBATEKO

Mapua IleTpoBHa I0
TR JIEEHKO

Jomvuza I'pUdropbeBHa IT
20. Y TAHVH

BuxTop HMBanoBUY 9
268 SMHOBATHAA

Enena IlerpoBHa 10
R2. KAPIIOB

AHaTo/mi#t ApPCEHTHEBUY 8
23 KAYAHOB

Bacumii I'puropsesud 8
24. KAYAHOB

Mmxamn laBnroBuy 3
0. KUCIAK

Agaro/mit Hukonaesmy 101
26. KOBEPHVK

Hmxozait KoHOHOBUT 9
PR KOBAJILYYK

TarpsAHa @WMIIIOBHA 9
28. KOBTYHEHKO

O/mmmm# BnaIuMIDOBHY I0
29, JHXOJT

BanenTuHEa I'pEropbkeBHA 9
30. MAPITHKEBAY

Huxozait [M/mCTHHOBUY 8
3L, OQCAIYAA

Jn6oBs Mocu@oBHA JLIL
32, [IABJIOB 10

Huxonaes, ofarumorpadun. 4271—10000. 14.1.77 r.

Bajnepuit AnexceeBAY




()

) Kp-aﬁuue naTel g
=2 3aroaoBok Aeaa 25 Mpunesanne
é”’g Havato OK‘?:’O'IE' é g
S48 TTEH3Y I
. | EBreHns fKOR7NERHa 9
34, _ [OEHNOB
Opm¥ AHaTONBEEEMY o
=19, TTOTPEBHAK
Erxarepuna VranorHa IT
36. [TYKAY
Haxona# YWocudoruy 10
257 POTOXHCKU T
Anexcannp Bnamumvupornd 10
38. PO3YMOB/IY
Bacunuy ®Gmnmnnopudy 12
39 CABIITKAA
Anna MeraHorHa 10
40, CAKAPA _
lBHaHMMHp Brnamuvupornd S
47T, CAKOBCKAA
: (Tavapa MocudorHEa 9
42. | CREPIITEHKO
tAnexcanmp Pemoceerny 8
43, | @ CUBAK
AnexrcaHmp I'puropbernd 12
44, CATBYYHK
Bnamavup Bacunberund 8
45, CIVIIEHKO
Huxona# Brnamavmpoend 12
46, CTUNBHAK
" [BuxTop Muxalinoeud S
47. B®PAHIYK
Anexcanmp BnamivupOEUY ifals
48, YOMAIHA
Onera Muxafinoeda 1
49, 0XVMOBYY :
Bacununii Huxonaermy 9

Hukonaes, obarunorpadss. 5612- 10.000. 21.3.78 r.
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%ﬁ e KIJai'lllllenj'::::"l é § [Mpumeuan:e
23 nasato s L= é é
[lepCoHaNbHEHE Teja

50. APIEIFH

SuHauja llaBjoBHa | 14,04 II.OE 8
5L BATIOK |

Bacmymii PoMaHOBHAY 26,06 IS.OF 8
5254 BEI0JIECKI 1 Og

AnexcaHnp fkoBneBud 12.03 23. DEG
53, BOBHIIER L

Ian BracoBru 20.02 23.08 6
54, BOJIOTH/KOB

Anercannp Hukonaerwd 21,02 23.08 95
555 EPOBKO

Tpuropuit AHnpeeBuY 10.02 23.08 8
56, BHUKOB i

Muxamyn AHIpeeBUY 23.04 25,09 7
S/ BACHJIBEB

Hpxronait [laBnoBmIY I0.01 23.02 O
58. BACHKOBCHII .

Bnammvup BacunbeBdy [T045 13 Oy T2
99. BOBKYJIA o

[laBen [Ipoxo@beBmd 10,09 I4.09 8
60. BUEPAIHII : i

Huxonaii Jyxud 06.04 II.0% 9
ol. TAPIMUIEP i :

Jumma BacujpeBHA 22,01 26,00 6
62. TOHYAPOB = e

Huxona# I'puropheBud 22.01 23.02 9
635 T'OPALIRHA ;

Tomvusa BurabeBHA 2701 [23.02| 3
64, OBPOJERA . s

Bacnn%ﬁ CanCOHOBUY 03.04 II.0% I3
69, SEJIEHKO " q

Bnamnp Hooﬁ@ogﬁt{ 22 .03 14.09 1L

Hukonaen ofimrunornadhma.  4271—10000. 14.1.77 r.




3aroaoBox aena

Kpaiiune aatu

nauarto

OKOHe-
1o

KoanuectBo

JHCTOB

[Tpumcuanue

70'

r7I.

72,

73.

74,

75.

76,

7.

78 L]

79.

80.

81,

82,

303YJiA
Hurgonai MBanoBuv

KPEIITIK
TaymH2 AJNEKCaHIPOBHA

KY3bMAH
KorcTaHTuH [IpOROQEEeBUY

KYJHIY
BuxTop BacuiabeBnu

JEBENEHKO
Agaromit Cemoponuy

MATYJIFAK
Hurxonaii BacujibeBud

MATIOXVIH
Tpuropuil AJEKCaAHIDOBUY

MATIOXVH
IBan Cepoponud

MOJ[YAHOB
Braguvup ECOPOBUY

MBIIAKVH
Gemop MBaHOBUY

OBYAPEHKO
Cepreii BacEjbeBAY

OHOIPAEHKO
Bacumii [MATpuEEBAY

OIIAHACEHKO
Anerceit PemopoBUAY

0oC 5HIKO
Mixamn UrHaTheBrd

ITABJIOB
[laBen VBaHOBAY
[IOJIMEYE
Bramuvup AHIpEeeBHY

[I0IIKOB
Bragmvup AnexceeBUY

IIOIIOB
Huronait BacunbeBAY

Huxonaes, o6aranorpafun. 4271—10000. 14.1.77 r.

08.09
19.11
23,03
13.05
15.07
24,03
29,02
15.09
22,01
23.04
26.05
18.08
26.02
[1.08
[6.02
I[5.02
30,03

25, 01

14.09

107/ 117

13.04

©9. 06

14.09

27.04

23.03

26.10

26.01

25,05

30,07

14.09

I1.05

14,09

3I1.03

31,03

13.04

23.02

~J

o@

14
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84,
80.
86.
g7.
83.
89.
90.
91.
92
93.
94.
99,
96.
9
98.

993

Huxonaes, oSatunorpagas, 5612—10.000. 21.3,78 .

[Mopanko- ‘
Bullt Ne

3aron0oBOK mena

Kpaiinne natm

Havarto

OXounue-
1o

l\'o.mqec'rncL

AICTOB

[TpumMcuaiue

[TOYBV PHEI
BuTa M ApTEeMOBHY

PAITYEHKO
HBax MrHaTheBuY

CEMYEHKO
Brapumup ©enOoTOBUY

C IATBUHCKILA
BuxTop QuIAINIOBAY

CJIOCAPEHKO
BuxTop I'puropbeBHT

CHUIHP
Tpuropuii Hnxonaesm

COJIOMTYEB
Bramuvup BacmjabeBdd

COJIOMAYEB
Jeorun TpofuMOBAY

CYKAMIO
AnercaHnp KmpurjloBAY

TYBEHYKO
Brammip [MATpUeBIY

OOKIIA
Enena I'eoprueBHA

QOMAH
Huxonait EropoBrd

IIYPKAH
[lerp IlaBnOBHAY

IVIKO
®emop Cepreesud¥

Y9y
Baammvmp HuKO7I2eBHY

HEBYYE
Anmpeit AnercaHIpPOBAY

Sdi

[6,02 |I1.05

107/6d0%

22.01 [23.02

16.0I

6.04

baval

40.0I

£3.04 [27.04
25, IT 17;12
27,01 |23.02
b4.02 [25.03
$3.04 125.05
8.07 [14.09
22.11] 26.1]
11.04 [[3.07
$0.0T p3.03

14.04 R7.04

R5.09

7,04
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100, ABIYKOBCKAA
Pamca WocuposHa 10.04|I1.09 6
Bcero B [aHHO# omick Ha 7 /cemu/ fuacz*ax 100 fero/ men
] : =
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Hukonaes, oGataorpapan. 5612—10.000. 21378 r.
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